Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

EXTRATO DO CONTRATO N° 078/2022

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 187/2022

DISPENSA 045/2022

DO OBJETO: Contratação de empresa especializada em ministrar curso completo sobre a Nova Lei de Licitações nº
14.133/2021 com ênfase no planejamento anual de contratações, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Administração. DO VALOR E DO PAGAMENTO: O preço global deste Contrato é de R$ 7.100,00 (Sete mil e cem reais)
referentes ao valor global dos serviços previstos na Cláusula Primeira. O valor global do contrato será pago até o 5° (quinto)
dia útil após a realização do curso conforme proposta apresentada pela empresa, sendo os pagamentos mediante
apresentação das notas fiscais devidamente atestadas pelo fiscal do contrato. DA VIGÊNCIA: O presente Contrato terá
vigência de 90(noventa) dias, contados da assinatura do Contrato.

DATA: Vila Rica/MT, 26 de Setembro de 2022.

ASSINANTES: ABMAEL BORGES DA SILVEIRA - Prefeitura Municipal De Vila Rica - Contratante.

LICITAMASTER CURSOS E EVENTOS EIRELI (27.199.161/0001-02)- Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6fd362ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T19:00:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial